Đơn giá trên đã bao gồm chi phí dỡ hàng xuống phương tiện vận tải thuỷ của bên 

mời thầu tại cảng dỡ hàng. 

- Quantity: 200,000 MT. 

- Khối lượng trúng thầu: 200.000 tấn. 

- Total price (including the cost contingency 15%): 24,345,500.00 USD. 

- Tổng giá trúng thầu (đã bao gồm chi phí dự phòng 15%): 24.345.500,00 USD. 

In words: Twenty-four million three hundred forty-five thousand five hundred US 

dollars. 

Bằng chữ: Hai mươi tư triệu, ba trăm bốn mươi lăm nghìn, năm trăm đô la Mỹ. 

3. Type of contract: Contract based on fixed unit price. 

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định. 

4. Contract Duration: From the signing date of the contract to the end of 31st March